様式１

着ぐるみ「フッピィ」貸出申込書

                         令和  年  月  日

大阪市福島区長 様

                         〒   －

住 所 又 は

              事 務 所 所 在 地
                 （ ふ り が な ）

              団 体 名
  （ ふ り が な ）

                 代 表 者 氏 名

                 担 当 者 名

                 電 話 番 号 ・ F A X

                 メ ー ル ア ド レ ス

着ぐるみ「フッピィ」の借受・使用にあたり、福島区が定める貸出要綱及び下記の貸出条件を遵

守し、下記のとおり申し込みます。

１ イ ベ ン ト 名

２ 開催日

着ぐるみ使用時間
 令和  年  月  日（ ）      時 ～   時

３ イ ベ ン ト 内 容

４ 会場名及び参加人数

                       約      人

５ 貸 出 希 望 期 間

令和  年  月  日（ ）～ 令和  年  月  日（ ）

(原則、イベント実施１日前貸出、終了後はすみやかに返却（土日、休祝日除く）)

（貸出条件）

１ 『着ぐるみ「フッピィ」取扱時における注意事項』を遵守し、適切に使用してください。

２ 貸出・返却は、福島区役所４階企画推進担当にて行います。

３ 他の事業との関連で、ご希望に沿えない場合もございますので、その際は、ご了承願います。

４ 着ぐるみについて、カビが生えるのを防ぐため、前もって袋から出して広げ、使用後は空気

にあてて乾燥させください。

５ 返却前に必ず、破損、汚れがないか確認し、汚れは落として返却してください。

※ 修繕・クリーニング等が必要な場合、その費用は借受者にて負担していただきます。